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Z A P I S N I K   S   I Z B O R N E  S K U P Š T I N E 
 

  održane 14. lipnja 2022. godine s početkom u 19,45 sati u prostorijama Gradskih 
bazena Čakovec, Športska 2. 
 Prisutno –  
  
Predsjednik Bojan Ružić predložio je sljedeći: 
 
 

D N E V N I    R E D 
 

1. Otvaranje Skupštine i izbor radnih tijela 

a.) radno predsjedništvo 

b.) verifikacijska komisija 

c.) zapisničara 

d.) ovjerovitelji zapisnika 

2. Izbor kandidacijske i izborne komisije 

3. Biranje predsjednika, dopredsjednika, članova Izvršnog odbora i članova Nadzornog 

odbora Zajednice 

4. Ostala pitanja 

 Dnevni red prihvaćen je jednoglasno. 
 

 
 
 
 
 

Ad. 1. 
 
 U radna tijela predloženi su: 
 
a) u radno predsjedništvo: Damir Nemec, Miodrag Novosel, Josip Sambolek  
b) u verifikacijsku komisiju: Slobodan Veinović, Vjeran Horvat, Emilija Talan 
c) za zapisničara: Tomica Jakopec 
d) za ovjerovitelje zapisnika: Marin Horvat, Mario Vukoja 
 Predložena radna tijela za Skupštinu jednoglasno su prihvaćena. 



 
 Nakon toga, zamolio je radno predsjedništvo da zauzme svoje pozicije.  

Verifikacijska komisija u sastavu Slobodan Veinović, Vjeran Horvat, Emilija Talan 
jednoglasno je utvrdila uvidom u evidenciju prisutnosti da je od 81 člana Skupštine, 
Sjednici Zajednice Skupštini prisutno je 36 članova, od čega je 6 zamjenskih delegata za 
one koji ne mogu sudjelovati. Obzirom da time nije ostvaren kvorum, radno predstavništvo 
je predložilo, da se ne čeka pola sata prema Statutu, kako bi jedna trećina prisutnih činila 
kvorum. Odluka da se nastavi sa Sjednicom je prihvaćena jednoglasno. Time je 
zadovoljen članak 2. Statuta Zajednice, odnosno da je za donošenje pravovaljanih odluka 
na Skupštini dovoljna jedna trećina članova. 
 

Ad. 2. 
 
 Damir Nemec, kao predsjednik radnog predsjedništva, rekao je da su za članove 
kandidacijske i izborne komisije predloženi Slobodan Veinović i Vjeran Horvat. Odluka o 
izboru kandidacijske i izborne komisije prihvaćena je jednoglasno.   
  

Ad. 3. 
 

 Tajnik Jakopec je zamolio članove kandidacijske i izborne komisije da provjere 
kandidaturu i podršku kandidaturi Anđelku Crnčecu za predsjednika Zajednice, kojeg je 
moralo podržati najmanje pet članova Zajednice, što je i zadovoljeno. Miodrag Novosel 
je dodao da je to i jedina kandidatura za predsjednika Zajednice. Nakon toga komisija je 
utvrdila da je kandidatura pravovaljana te je Damir Nemec dao na glasanje izbor Anđelka 
Crnčeca za predsjednika Zajednice. Odluka o izboru novog predsjednika, Anđelka 
Crnčeca, donesena je jednoglasno. Nakon toga vođenje sjednice Skupštine preuzeo je 
novi predsjednik. 
 U uvodnoj riječi, Anđelko Crnčec se zahvalio svima na ukazanom povjerenju, ali i 
prijašnjem predsjedniku na izvrsnom vođenju Zajednice, od samih začetaka. Nakon toga je 
predložio kandidate za dopredsjednika, kao i članove Izvršnog i Nadzornog odbora. Za 
dopredsjednika predložio je da to bude Goran Kolarić, te je odmah dao i taj prijedlog na 
glasanje. Prijedlog je prihvaćen jednoglasno. Nakon toga predložio je i članove 
Izvršnog odbora, a to su: Ljubica Vrbančić, Simona Tošić, Hrvoje Goričanec, 
Robert Mikac, Mario Vukoja, Bojan Ružić, Damir Nemec, Miodrag Novosel, 
Slobodan Veinović. Zatim je dao prijedlog za članove Izvršnog odbora na glasanje. 
Prijedlog je prihvaćen jednoglasno. Na kraju, za članove Nadzornog odbora je 
predložio sljedeće kandidate: Dejan Slukić, Marijan Novak, Nikola Dolar. Nakon toga 
dao je prijedlog na glasanje. Prijedlog je prihvaćen jednoglasno.  
  

Ad. 4. 
 

 Obzirom da nije bilo otvorenih pitanja predsjednik Crnčec je zaključio Skupštinu. 
 
Sjednica je završila u XX,XX sati. 
 
Prilozi: 

1.  
  
 
      



     Zapisničar :      Ovjerovjeritelji zapisnika: 
      MP 

 
 

 
______________________                      ___________________________ 
  (Tomica Jakopec)     (Mario Vukoja) 
 
 
 
 
 
       ____________________________ 
        (Marin Horvat) 


